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Multi-Mam Kompresy do pielęgnacji sutków
 

Cena: 47,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 12 kompresów

Producent BIOCLIN

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Zastosowanie Akcesoria dla mamy, Karmienie piersią,
Pielęgnacja po porodzie

Opis produktu
 

Jest to kompleksowa pielęgnacja piersi karmiącej mamy

bezpośrednio łagodzi podrażnienia brodawek sutkowych
neutralizuje szkodliwe mikroorganizmy
zapobiega infekcjom, m.in. zapaleniu piersi
zapewnia optymalny stan skóry
naturalny, bezpieczny i nieszkodliwy nawet w przypadku połknięcia
wspomaga naturalne procesy gojenia .

Kompresy Multi-Mam to nowoczesne podejście do leczenia bolesnych brodawek sutkowych. Preparat nasączony jest bioaktywnym
żelem opartym na kompleksie 2QR, który nakłada się jednocześnie z kompresem przywraca równowagę mikroflory i wspomaga
naturalne procesy gojenia. Kompresy Multi-Mam pakowane są pojedynczo. Kompresy Multi-Mam są niewchłaniane i laminowane,
nasączone bioaktywnym żelem. Nie zawiera konserwantów.

Wskazania

Utrzymanie optymalnego stanu skóry wokół sutka .
Zapobieganie infekcjom - zapaleniu piersi .
Bolesne i spękane sutki /
Szybkie łagodzenie opuchlizny i podrażnień .

Składniki:

krospolimer galaktoarabianianu, kwas poliglukuronowy (kompleks 2QR: opatentowane bioaktywne polisacharydy), gliceryna
(pochodzenia roślinnego), guma ksantanowa.

Sposób użycia 

Przemyj ręce oraz piersi letnią wodą, a następnie delikatnie osusz.
Otwórz saszetkę, rozwiń kompres i przyłóż nasączoną żelem stroną do bolącej brodawki sutkowej.
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Pozostaw kompres na min. 10 minut, ale nie dłużej niż godzinę. Optymalny czas korzystania z kompresu wynosi 30 minut.
Po użyciu, wyrzuć kompres.
Nie musisz usuwać nadmiaru żelu przed rozpoczęciem karmienia piersią – formuła jest całkowicie bezpieczna dla dziecka.

Stosuj co najmniej dwa razy dziennie, aż do ustąpienia objawów.

Ważne
Uczulenia na składniki Kompresów Multi-Mam są bardzo rzadkie. W przypadku wątpliwości, nałożyć kompres na wewnętrzną stronę
przedramienia. Jeśli wystąpi swędząca czerwona wysypka zalecamy nie stosować kompresów Multi-Mam.
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